

**Zarząd Grupy Kapitałowej PBG S.A.
podaje do wiadomości rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny
za II kwartał roku obrotowego 2005**

dnia 16.08.2005
(data przekazania)

WYBRANE DANE FINANSOWE - SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT-	w tys. zł			
	II kwartał 2005 01.04.2005- 30.06.2005	II kwartały narastająco 01.01.2005- 30.06.2005	II kwartał 2004 01.04.2004- 30.06.2004	II kwartały narastająco 01.01.2004- 30.06.2004
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	84 790	123 284	43 791	60 568
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	6 752	8 801	4 169	7 013
III. Zysk (strata) brutto	6 285	7 638	3 181	4 738
IV. Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	4 978	5 977	2 796	3 222
V. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-	1,51	-	-
VI. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-	1,51	-	-
WYBRANE DANE FINANSOWE - SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT-	w tys. EUR			
	II kwartał 2005 01.04.2005- 30.06.2005	II kwartały narastająco 01.01.2005- 30.06.2005	II kwartał 2004 01.04.2004- 30.06.2004	II kwartały narastająco 01.01.2004- 30.06.2004
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	20 779	30 213	9 256	12 802
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 655	2 157	881	1 482
III. Zysk (strata) brutto	1 540	1 872	672	1 001
IV. Zysk (strata) netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	1 220	1 465	591	681
V. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-	0,37	-	-
VI. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-	0,37	-	-

WYBRANE DANE FINANSOWE - SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW -	w tys. zł		w tys. EUR	
	II kwartał 2005 01.04.2005- 30.06.2005	II kwartały narastająco 01.01.2005- 30.06.2005	II kwartał 2004 01.04.2004- 30.06.2004	II kwartały narastająco 01.01.2004- 30.06.2004
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-10 906	-14 347	-2 673	-3 032
VIII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-25 349	-7 475	-6 212	-1 580
IX. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	20 433	109 275	5 007	23 097
X. Przepływy pieniężne netto, razem	-15 822	87 453	-3 877	18 485

WYBRANE DANE FINANSOWE - SKONSOLIDOWANY BILANS -	w tys. zł		w tys. EUR	
	stan na 30.06.2005	stan na 30.06.2004.	stan na 30.06.2005	stan na 30.06.2004.
XI. Aktywa razem	340 236	272 235	84 215	59 935
XII. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	188 320	143 556	46 613	31 605
XIII. Zobowiązania długoterminowe	40 791	44 599	10 097	9 819
XIV. Zobowiązania krótkoterminowe	147 529	98 957	36 516	21 786
XV. Kapitał własny	151 916	128 679	37 602	28 330
XVI. Kapitał zakładowy	10 530	10 530	2 606	2 318
XVII. Liczba akcji	10 530 000	10 530 000	10 530 000	10 530 000
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję w (zł / EUR)	14,43	12,22	3,57	2,69
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	14,43	12,22	3,57	2,69
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,00	4 002,00	0,00	0,00

SKONSOLIDOWANY BILANS	stan na 30.06.2005	stan na 31.03.2005.	stan na 31.12.2004	stan na 30.06.2004	stan na 31.03.2004.
A k t y w a					
I. Aktywa trwałe	100 802	80 844	76 465	62 690	68 565
1. Rzeczowe aktywa trwałe	66 531	57 536	52 619	41 535	42 788
2. Wartość firmy	5 386	3 032	3 032	1 778	1 871
3. Pozostałe wartości niematerialne	3 658	595	663	312	420
4. Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych konsolidowanych metodą praw własności	4 063	4 088	4 448	5 335	5 686
5. Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	12 701	9 134	9 345	8 832	13 033
6. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 913	4 009	3 908	2 098	1 967
7. Należności długoterminowe	0	0	0	0	0
7.1. Od jednostek powiązanych	0	0	0	0	0
7.2. Od pozostałych jednostek	0	0	0	0	0
8. Inne aktywa długoterminowe	2 550	2 450	2 450	2 800	2 800
II. Aktywa obrotowe	239 434	199 298	233 240	209 545	94 268
1. Zapasy	10 384	11 727	6 992	6 042	8 695

2. Kontrakty długoterminowe	40 464	27 577	26 697	20 778	17 941
3. Należności krótkoterminowe	143 553	124 096	148 751	74 611	60 445
3.1. Od jednostek stowarzyszonych konsolidowanych metodą praw własności	4 405	3 510	2 564	3 443	620
3.2. Od pozostałych jednostek	139 148	120 586	146 187	71 168	59 825
4. Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych konsolidowanych metodą praw własności	1 243	1 171	1 100	513	
5. Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe	11 855	5 012	3 575	7 381	3 630
6. Inne aktywa krótkoterminowe	3 962	3 071	2 330	2 047	2 062
7. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	27 973	26 644	43 795	98 173	1 495
III. Aktywa trwałe klasyfikowane jako przeznaczone do zbycia	0	0	0	0	0
A k t y w a r a z e m	340 236	280 142	309 705	272 235	162 833

P a s y w a					
I. Kapitał własny	151 916	144 060	143 066	128 679	34 289
1. Kapitały przypadające akcjonariuszom podmiotu dominującego	151 467	143 565	142 552	128 390	33 994
1.1. Kapitał akcyjny	10 530	10 530	10 530	10 530	7 200
1.2. Akcje własne (wielkość ujemna)	0	0	0	0	0
1.3. Kapitał zapasowy	133 470	117 391	117 391	117 398	16 400
1.4. Kapitał z aktualizacji wyceny	4 787	1 219	1 277	1 378	1 427
1.5. Pozostałe kapitały rezerwowe	4 236	4 236	4 236	0	0
1.6. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	0	0	0	0	0
1.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-7 533	9 190	-4 037	-4 138	8 541
1.8. Zysk (strata) netto	5 977	999	13 155	3 222	426
2. Kapitały mniejszości	449	495	514	289	295
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	188 320	136 082	166 639	143 556	128 544
1. Zobowiązania długoterminowe	40 791	34 327	34 788	44 599	47 801
1.1. Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	23 601	27 150	27 674	28 090	28 728
1.2. Rezerwa na podatek odroczony	9 364	5 931	5 721	4 403	3 917
1.3. Rezerwy długoterminowe	4 643	750	715	310	55
1.4. Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego	407	496	678	1 042	2 983
1.5. Pozostałe zobowiązania długoterminowe	2 776	0	0	10 754	12 118

2. Zobowiązania krótkoterminowe	147 529	101 755	131 851	98 957	80 743
2.1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	66 817	42 104	74 133	38 252	38 883
2.2. Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	226	71	41	26	79
2.3. Zobowiązania z tytułu podatków	1 940	2 533	8 077	2 303	568
2.4. Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego	676	1 074	1 163	1 220	1 307
2.5. Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	67 868	47 805	44 024	54 464	39 207
2.6. Rezerwy krótkoterminowe	10 002	8 168	4 413	2 692	699
P a s y w a r a z e m	340 236	280 142	309 705	272 235	162 833
Wartość księgowa	151 916	144 060	143 066	128 679	34 289
Liczba akcji*	10 530 000	10 530 000	10 530 000	10 530 000	7 200 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	14,43	13,68	13,59	12,22	4,76
Rozwodniona liczba akcji	10 530 000	10 530 000	10 530 000	10 530 000	7 200 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	14,43	13,68	13,59	12,22	4,76

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 30.06.2005	stan na 31.03.2005.	stan na 31.12.2004	stan na 30.06.2004	stan na 31.03.2004.
1. Należności warunkowe	0	0	0	0	0
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0	0	0	0
-	0	0	0	0	0
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	0	0	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0	0	0	0
-	0	0	0	0	0
2. Zobowiązania warunkowe	178 617	115 376	80 956	26 976	24 486
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	6 945	6 945	6 993	6 260	6 260
- udzielonych gwarancji i poręczeń	6 945	6 945	6 993	6 260	6 260
-	0	0	0	0	0
1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	171 672	108 431	73 963	20 716	18 226
- udzielonych gwarancji i poręczeń	171 672	108 431	73 963	20 716	18 226
-	0	0	0	0	0

3. Inne (z tytułu)	0	0	0	0	0
-	0	0	0	0	0
Pozycje pozabilansowe, razem	178 617	115 376	80 956	26 976	24 486

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	II kwartał 2005 01.04.2005- 30.06.2005	II kwartały narastająco 01.01.2005- 30.06.2005	II kwartał 2004 01.04.2004- 30.06.2004	II kwartały narastająco 01.01.2004- 30.06.2004
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	84 790	123 284	43 791	60 568
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	71 361	102 534	34 660	47 232
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	13 429	20 750	9 131	13 336
IV. Pozostałe przychody operacyjne	954	1 765	572	2 511
V. Koszty sprzedaży	653	1 156	336	336
VI. Koszty ogólnego zarządu	5 990	10 913	3 714	6 690
VII. Pozostałe koszty operacyjne	988	1 645	1 484	1 808
VIII. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	6 752	8 801	4 169	7 013
IX. Koszty finansowe (netto)	462	1 179	1 037	1 782
X. Zyski / straty z inwestycji w jednostki powiązane	-5	16	49	-493
XI. Zysk (strata) brutto	6 285	7 638	3 181	4 738
XII. Podatek dochodowy	1 352	1 725	391	1 572
XIII. Zysk (strata) netto	4 933	5 913	2 790	3 166
XIV. Zysk netto przypadający akcjonariuszom podmiotu dominującego	4 978	5 977	2 796	3 222
XV. (Zyski) straty mniejszości	-45	-64	-6	-56
Zysk (strata) netto (zanualizowany)	15 910		-	
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	10 530 000		-	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	1,51		-	
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	10 530 000		-	
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	1,51		-	

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	II kwartały narastająco 01.01.2005- 30.06.2005	II kwartały narastająco 01.01.2004- 30.06.2004
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia		
I. Zysk (strata) netto	5 977	3 222
II. Korekty razem	-16 883	-17 569
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-10 906	-14 347
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	4 124	4 641
1. Wpływy ze sprzedaży majątku trwałego	122	0
2. Z aktywów finansowych, w tym:	4 002	4 641
a) w jednostkach powiązanych	0	62
- zbycie aktywów finansowych	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0
- odsetki	0	62
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0
b) w pozostałych jednostkach	4 002	4 579
- zbycie aktywów finansowych	6	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	3 841	4 452
- odsetki	155	127
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0
3. Inne wpływy inwestycyjne	0	0
II. Wydatki	29 473	12 116
1. Wydatki na zakup majątku trwałego	17 734	2 069
2. Na aktywa finansowe, w tym:	10 443	10 047
a) w jednostkach powiązanych	4 594	7 432
- nabycie aktywów finansowych	4 594	3 904
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	3 528
b) w pozostałych jednostkach	5 849	2 615
- nabycie aktywów finansowych	0	0

- udzielone pożyczki długoterminowe	5 849	2 615
3. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone mniejszości	0	0
4. Inne wydatki inwestycyjne	1 296	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-25 349	-7 475
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej	0	0
I. Wpływy	37 941	117 013
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	91 600
2. Kredyty i pożyczki	37 941	25 413
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0
4. Inne wpływy finansowe	0	0
II. Wydatki	17 508	7 738
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0
3. Spłaty kredytów i pożyczek	14 345	4 812
4. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0
5. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	764	704
6. Odsetki	2 399	2 222
7. Inne wydatki finansowe	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	20 433	109 275
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-15 822	87 453
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-15 822	87 453
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	0
F. Środki pieniężne na początek okresu	43 795	10 720
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	27 973	98 173
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0	0

	Kapitał akcyjny	Akcje własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporząd.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Zysk (strata) netto	Kapitał mniejszości	Razem kapitał własny
I. Kapitały na 01.01 2004 sporządzone zgodnie z ustawą o rachunkowości	7 200	0	16 400	0	0	0	-2 392	11 301	329	32 838
II. Efekt przejścia na MSSF (na poziomie spółek)	0	0	0	855	0	0	39	0	0	894
A. Wycena majątku do wartości godziwej	0	0	0	855	0	0	0	0	0	855
B. Wycena kredytów i pożyczek wg efektywnej stopy procentowej na 01.01.2004 r.	0	0	0	0	0	0	39	0	0	39
III. Efekt przejścia na MSSF na poziomie sprawozdania skonsolidowanego (korekty konsolidacyjne)	0	0	0	623	0	0	-459	0	16	180
Kapitały na 01.01.2004 zgodnie z MSSF	7 200	0	16 400	1 478	0	0	-2 812	11 301	345	33 912
Emisja akcji przez PBG S.A.	3 330		93 000							96 330
Emisja akcji przez PBG S.A. - koszty emisji rozliczone w ciężar kapitału zapasowego			-4 730							-4 730

Podział wyniku finansowego z 2003 roku			12 728				-12 727			1
Zmniejszenie kapitału z aktualizacji proporcjonalnie do amortyzacji w okresie				-100			100			0
Przeniesienie wyniku finansowego 2003 na niepodzielony							11 301	-11 301		0
Wynik finansowy za okres 01.01 - 30.06.2004								3 222	-56	3 166
Kapitały na 30.06.2004 zgodnie z MSSF	10 530	0	117 398	1 378	0	0	-4 138	3 222	289	128 679

	Kapitał akcyjny	Akcje własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporząd.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Zysk (strata) netto	Kapitał mniejszości	Razem kapitał własny
I. Kapitały na 01.01 2004 sporządzone zgodnie z ustawą o rachunkowości	7 200	0	16 400	0	0	0	-2 392	11 301	329	32 838
II. Efekt przejścia na MSSF (na poziomie spółek)	0	0	0	855	0	0	39	0	0	894
A. Wycena majątku do wartości godziwej	0	0	0	855	0	0	0	0	0	855
B. Wycena kredytów i pożyczek wg efektywnej stopy procentowej na 01.01.2004 r.	0	0	0	0	0	0	39	0	0	39
III. Efekt przejścia na MSSF na poziomie sprawozdania skonsolidowanego (korekty konsolidacyjne)	0	0	0	623	0	0	-459	0	16	180
Kapitały na 01.01.2004 zgodnie z MSSF	7 200	0	16 400	1 478	0	0	-2 812	11 301	345	33 912
Emisja akcji przez PBG S.A.	3 330		93 000							96 330

Emisja akcji przez PBG S.A. - koszty emisji rozliczone w ciężar kapitału zapasowego			-4 737							-4 737
Podział wyniku finansowego z 2003 roku			12 728				-12 727			1
Zmniejszenie kapitału z aktualizacji proporcjonalnie do amortyzacji w okresie				-201			201			0
Wycena akcji przyznawanych w ramach programu motywacyjnego (zgodnie z MSSF 2)					4236					4 236
Nabycie spółki PGS rozliczone na dzień 01.09.2004 r.									152	152
Przeniesienie wyniku finansowego 2003 na niepodzielony							11 301	-11 301		0
Wynik finansowy za okres 01.01 - 31.12.2004								13 155	17	13 172
Kapitały na 31.12.2004 zgodnie z MSSF	10 530	0	117 391	1 277	4 236	0	-4 037	13 155	514	143 066

	Kapitał akcyjny	Akcje własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporząd.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Zysk (strata) netto	Kapitał mniejszości	Razem kapitał własny
Kapitały na 01.01.2005 zgodnie z MSSF	10 530	0	117 391	1 277	4 236	0	-4 037	13 155	514	143 066
Zmniejszenie kapitału z aktualizacji proporcjonalnie do amortyzacji w okresie				-111			108			-3
Ujawnienie leasingu finansowego w spółce zależnej							13			13
Podział wyniku finansowego z 2004 roku - na kapitał zapasowy			16 079				-16 079			0
Wycena instrumentów finansowych - odniesiona na kapitał				3 621						3 621
Podział wyniku finansowego z 2004 roku - na ZFŚS							-693			-693
Przeniesienie wyniku finansowego 2004 na niepodzielony							13 155	-13 155		0
Wynik finansowy za okres 01.01 - 30.06.2005								5 977	-65	5 912
Kapitały na 30.06.2005 zgodnie z MSSF	10 530	0	133 470	4 787	4 236	0	-7 533	5 977	449	151 916

Skrócone sprawozdanie jednostkowe Spółki PBG S.A.

WYBRANE DANE FINANSOWE - RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT-	w tys. zł			
	II kwartał 2005 01.04.2005- 30.06.2005	II kwartały narastająco 01.01.2005- 30.06.2005	II kwartał 2004 01.04.2004- 30.06.2004	II kwartały narastająco 01.01.2004- 30.06.2004
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	73 392	104 178	36 657	53 131
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	6 618	8 437	4 150	7 035
III. Zysk (strata) brutto	6 461	7 923	3 403	5 622
IV. Zysk (strata) netto	5 177	6 302	3 038	4 070
V. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-	1,49	-	-
VI. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-	1,49	-	-
WYBRANE DANE FINANSOWE - RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT-	w tys. EUR			
	II kwartał 2005 01.04.2005- 30.06.2005	II kwartały narastająco 01.01.2005- 30.06.2005	II kwartał 2004 01.04.2004- 30.06.2004	II kwartały narastająco 01.01.2004- 30.06.2004
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	17 986	25 531	7 748	11 230
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	1 622	2 068	877	1 487
III. Zysk (strata) brutto	1 583	1 942	719	1 188
IV. Zysk (strata) netto	1 269	1 544	642	860
V. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-	0,36	-	-
VI. Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	-	0,36	-	-

WYBRANE DANE FINANSOWE - RACHUNEK PRZEPŁYWÓW -	w tys. zł		w tys. EUR	
	II kwartały 2005 narastająco 01.01.2005 - 30.06.2005	II kwartały 2005 narastająco 01.01.2004 - 30.06.2004	II kwartały 2005 narastająco 01.01.2005 - 30.06.2005	II kwartały 2005 narastająco 01.01.2004 - 30.06.2004
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-10 163	-13 193	-2 491	-2 789
VIII. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-25 710	-7 084	-6 301	-1 497
IX. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	17 059	107 286	4 181	22 677
X. Przepływy pieniężne netto, razem	-18 814	87 009	-4 611	18 391

WYBRANE DANE FINANSOWE - BILANS -	w tys. zł		w tys. EUR	
	stan na 30.06.2005	stan na 30.06.2004.	stan na 30.06.2005	stan na 30.06.2004.
XI. Aktywa razem	306 194	247 188	75 789	54 420
XII. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	151 944	116 451	37 609	25 638

XIII. Zobowiązania długoterminowe	28 527	32 005	7 061	7 046
XIV. Zobowiązania krótkoterminowe	123 417	84 446	30 548	18 591
XV. Kapitał własny	154 250	131 247	38 180	28 895
XVI. Kapitał zakładowy	10 530	10 530	2 606	2 318
XVII. Liczba akcji	10 530 000	10 530 000	10 530 000	10 530 000
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję w (zł / EUR)	14,65	12,46	3,63	2,74
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	14,65	12,46	3,63	2,74
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)	0,00	0,00	0,00	0,00

BILANS	stan na 30.06.2005	stan na 31.03.2005.	stan na 31.12.2004	stan na 30.06.2004	stan na 31.03.2004.
A k t y w a					
I. Aktywa trwałe	93 197	72 923	66 880	54 465	60 361
1. Rzeczowe aktywa trwałe	46 916	39 580	36 117	27 451	28801
2. Wartość firmy	0	0	0	0	0
3. Pozostałe wartości niematerialne	3 587	580	646	312	396
4. Inwestycje w jednostkach powiązanych	24 122	19 662	16 873	15 792	16192
5. Pozostałe długoterminowe aktywa finansowe	12 685	9 112	9 345	8 832	13033
6. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 887	3 989	3 899	2 078	1939
7. Należności długoterminowe	0	0	0	0	0
7.1. Od jednostek powiązanych	0	0	0	0	0
7.2. Od pozostałych jednostek	0	0	0	0	0
8. Inne aktywa długoterminowe	0	0	0	0	0
II. Aktywa obrotowe	212 997	173 949	211 515	192 723	77 317
1. Zapasy	5 897	7 657	4 631	2 153	3981
2. Kontrakty długoterminowe	40 144	27 492	26 697	20 778	17941
3. Należności krótkoterminowe	126 165	101 815	129 338	62 372	48 834
3.1. Od jednostek powiązanych	3 834	2 661	1 858	865	1776
3.2. Od pozostałych jednostek	122 331	99 154	127 480	61 507	47058
4. Inwestycje krótkoterminowe w jednostkach powiązanych	1 805	1 700	1 622	513	0
5. Pozostałe krótkoterminowe aktywa finansowe	10 553	5 012	3 575	7 380	3630
5. Inne aktywa krótkoterminowe	3 606	5 702	2 011	1 824	1768
6. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	24 827	24 571	43 641	97 703	1163

III. Aktywa trwale klasyfikowane jako przeznaczone do zbycia	0	0	0	0	0
A k t y w a r a z e m	306 194	246 872	278 395	247 188	137 678

P a s y w a					
I. Kapitał własny	154 250	145 956	144 831	131 247	36 609
1.1. Kapitał akcyjny	10 530	10 530	10 530	10 530	7200
1.2. Akcje własne (wielkość ujemna)	0	0	0	0	0
1.3. Kapitał zapasowy	132 563	117 325	117 325	117 332	16370
1.4. Kapitał z aktualizacji wyceny	4 181	610	665	760	806
1.5. Pozostałe kapitały rezerwowe	4 236	4 236	4 236	0	0
1.6. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	0	0	0	0	0
1.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-3 562	12 130	-1 350	-1 445	11201
1.8. Zysk (strata) netto	6 302	1 125	13 425	4 070	1032
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	151 944	100 916	133 564	116 451	101 069
1. Zobowiązania długoterminowe	28 527	25 089	25 817	32 005	33 848
1.1. Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	18 393	18 054	18 817	26 262	26911
1.2. Rezerwa na podatek odroczoney	9 170	5 795	5 613	4 391	3899
1.3. Rezerwy długoterminowe	557	744	709	310	55
1.4. Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego	407	496	678	1 042	2983
1.5. Pozostałe zobowiązania długoterminowe	0	0	0	0	0
2. Zobowiązania krótkoterminowe	123 417	75 827	107 747	84 446	67 221
2.1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	54 333	27 914	57 963	28 271	28 249
2.1.1. Od jednostek powiązanych	3 651	577	2 198	5 135	3969
2.1.2. Od pozostałych jednostek	50 682	27 337	55 765	23 136	24280
2.2. Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	11	44	40	25	38
2.3. Zobowiązania z tytułu podatków	1 445	2 269	7 146	2 025	465
2.4. Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego	671	744	746	1 208	1307
2.5. Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	57 029	36 750	37 483	49 715	36464
2.6. Rezerwy krótkoterminowe	9 928	8 106	4 369	3 202	698
P a s y w a r a z e m	306 194	246 872	278 395	247 698	137 678

Wartość księgowa	154 250	145 956	144 831	131 247	36 609
Liczba akcji*	10 530 000	10 530 000	10 530 000	10 530 000	7 200 000

Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	14,65	13,86	13,75	12,46	5,08
Rozwodniona liczba akcji	10530000	10530000	10530000	10530000	7200000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	14,65	13,86	13,75	12,46	5,08

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 30.06.2005	stan na 31.03.2005.	stan na 31.12.2004	stan na 30.06.2004	stan na 31.03.2004.
1. Należności warunkowe	0	0	0	0	0
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0	0	0	0
-	0	0	0	0	0
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	0	0	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0	0	0	0
-	0	0	0	0	0
2. Zobowiązania warunkowe	196 088	139 893	28 486	34 233	28 486
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	24 416	31 462	10 260	13 517	10 260
- udzielonych gwarancji i poręczeń	24 416	31 462	10 260	13 517	10 260
-	0	0	0	0	0
1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	171 672	108 431	18 226	20 716	18 226
- udzielonych gwarancji i poręczeń	171 672	108 431	18 226	20 716	18 226
-	0	0	0	0	0
3. Inne (z tytułu)	0	0	0	0	0
-	0	0	0	0	0
Pozycje pozabilansowe, razem	196 088	139 893	28 486	34 233	28 486

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	II kwartał 2005 01.04.2005- 30.06.2005	II kwartały narastająco 01.01.2005- 30.06.2005	II kwartał 2004 01.04.2004- 30.06.2004	II kwartały narastająco 01.01.2004- 30.06.2004
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	73 392	104 178	36 657	53 131
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	61 697	86 681	29 093	41 316
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży	11 695	17 497	7 564	11 815
IV. Pozostałe przychody operacyjne	840	1 626	542	2 385
V. Koszty sprzedaży	0	0	0	0
VI. Koszty ogólnego zarządu	4 883	9 015	3 239	6 124
VII. Pozostałe koszty operacyjne	1 034	1 671	717	1 041

VIII. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	6 618	8 437	4 150	7 035
IX. Koszty finansowe (netto)	157	514	747	1 413
X. Zyski / straty z inwestycji w jednostki powiązane	0	0	0	0
XI. Zysk (strata) brutto	6 461	7 923	3 403	5 622
XII. Podatek dochodowy	1 284	1 621	365	1 552
XIII. Zysk (strata) netto	5 177	6 302	3 038	4 070

Zysk (strata) netto (zanualizowany)	15 657		-	
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	10530000		-	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	1,49		-	
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	10530000		-	
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	1,49		-	

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	II kwartały narastająco 01.01.2005- 30.06.2005	II kwartały narastająco 01.01.2004- 30.06.2004
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia		
I. Zysk (strata) netto	6 302	4 070
II. Korekty razem	-16 465	-17 263
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	-10 163	-13 193
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
I. Wpływy	4 034	4 641
1. Wpływy ze sprzedaży majątku trwałego	38	0
2. Z aktywów finansowych, w tym:	3 996	4 641
a) w jednostkach powiązanych	0	62
- zbycie aktywów finansowych	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0
- odsetki	0	62
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0
b) w pozostałych jednostkach	3 996	4 579
- zbycie aktywów finansowych	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0

- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	3 842	4 452
- odsetki	154	127
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0
3. Inne wpływy inwestycyjne	0	0
II. Wydatki	29 744	11 725
1. Wydatki na zakup majątku trwałego	16 718	1 538
2. Na aktywa finansowe, w tym:	13 026	10 187
a) w jednostkach powiązanych	7 177	7 572
- nabycie aktywów finansowych	7 157	4 044
- udzielone pożyczki długoterminowe	20	3 528
b) w pozostałych jednostkach	5 849	2 615
- nabycie aktywów finansowych	5 849	0
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	2 615
3. Inne wydatki inwestycyjne	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-25 710	-7 084
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
I. Wpływy	32 743	114 948
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	91 600
2. Kredyty i pożyczki	32 743	23 348
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0
4. Inne wpływy finansowe	0	0
II. Wydatki	15 684	7 662
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0
3. Spłaty kredytów i pożyczek	13 509	4 736
4. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0
5. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	347	704
6. Odsetki	1 828	2 222
7. Inne wydatki finansowe	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	17 059	107 286
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-18 814	87 009
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-18 814	87 009

- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0	0
F. Środki pieniężne na początek okresu	43 641	10 694
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	24 827	97 703
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0	0

	Kapitał akcyjny	Akcje własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporząd.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Zysk (strata) netto	Kapitał mniejszości	Razem kapitał własny
I. Kapitały na 01.01 2004 sporządzone zgodnie z ustawą o rachunkowości	7 200	0	16 370	0	0	0	-1 514	12 692	0	34 748
II. Efekt przejścia na MSSF	0	0	0	855	0	0	-26	0	0	829
A. Wycena majątku do wartości godziwej	0	0	0	855	0	0	0	0	0	855
B. Wycena kredytów i pożyczek wg efektywnej stopy procentowej na 01.01.2004 r.	0	0	0	0	0	0	-26	0	0	-26
Kapitały na 01.01.2004 zgodnie z MSSF	7 200	0	16 370	855	0	0	-1 540	12 692	0	35 577
Emisja akcji przez PBG S.A.	3 330		93 000							96 330
Emisja akcji przez PBG S.A. - koszty emisji rozliczone w ciężar kapitału zapasowego			-4 730							-4 730
Podział wyniku finansowego z 2003 roku			12 692				-12 692			0
Zmniejszenie kapitału z aktualizacji proporcjonalnie do amortyzacji w okresie				-95			95			0

Wycena akcji przyznawanych w ramach programu motywacyjnego (zgodnie z MSSF 2)										0
Nabycie spółki PGS rozliczone na dzień 01.09.2004 r.									0	0
Przeniesienie wyniku finansowego 2003 na niepodzielony							12 692	-12 692	0	0
Wynik finansowy za okres 01.01 - 30.06.2004								4 070	0	4 070
Kapitały na 30.06.2004 zgodnie z MSSF	10 530	0	117 332	760	0	0	-1 445	4 070	0	131 247

	Kapitał akcyjny	Akcje własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporząd.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Zysk (strata) netto	Kapitał mniejszości	Razem kapitał własny
I. Kapitały na 01.01 2004 sporządzone zgodnie z ustawą o rachunkowości	7 200	0	16 370	0	0	0	-1 514	12 692	0	34 748
II. Efekt przejścia na MSSF	0	0	0	855	0	0	-26	0	0	829
A. Wycena majątku do wartości godziwej	0	0	0	855	0	0	0	0	0	855
B. Wycena kredytów i pożyczek wg efektywnej stopy procentowej na 01.01.2004 r.	0	0	0	0	0	0	-26	0	0	-26
Kapitały na 01.01.2004 zgodnie z MSSF	7 200	0	16 370	855	0	0	-1 540	12 692	0	35 577
Emisja akcji przez PBG S.A.	3 330		93 000							96 330
Emisja akcji przez PBG S.A. - koszty emisji rozliczone w ciężar kapitału zapasowego			-4 737							-4 737
Podział wyniku finansowego z 2003 roku			12 692				-12 692			0
Zmniejszenie kapitału z aktualizacji proporcjonalnie do amortyzacji w okresie				-190			190			0

Wycena akcji przyznawanych w ramach programu motywacyjnego (zgodnie z MSSF 2)					4236					4 236
Nabycie spółki PGS rozliczone na dzień 01.09.2004 r.									0	0
Przeniesienie wyniku finansowego 2003 na niepodzielony							12 692	-12 692	0	0
Wynik finansowy za okres 01.01 - 31.12.2004								13 425	0	13 425
Kapitały na 31.12.2004 zgodnie z MSSF	10 530	0	117 325	665	4 236	0	-1 350	13 425	0	144 831

	Kapitał akcyjny	Akcje własne (wielkość ujemna)	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały rezerwowe	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporząd.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	Zysk (strata) netto	Kapitał mniejszości	Razem kapitał własny
Kapitały na 01.01.2005 zgodnie z MSSF	10 530	0	117 325	665	4 236	0	-1 350	13 425	0	144 831
Zmniejszenie kapitału z aktualizacji proporcjonalnie do amortyzacji w okresie				-105			101			-4
Ujawnienie leasingu finansowego w spółce zależnej							0			0
Podział wyniku finansowego z 2004 roku - na kapitał zapasowy			15 238				-15 238			0
Wycena instrumentów finansowych - odniesiona na kapitał				3 621						3 621
Podział wyniku finansowego z 2004 roku - na ZFŚS							-500			-500
Przeniesienie wyniku finansowego 2004 na niepodzielony							13 425	-13 425		0
Wynik finansowy za okres 01.01 - 30.06.2005								6 302	0	6 302
Kapitały na 30.06.2005 zgodnie z MSSF	10 530	0	132 563	4 181	4 236	0	-3 562	6 302	0	154 250